
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/308/23 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zaręby Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z póź. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zaręby Kościelne stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XXII/161/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 24 marca 2021 r. wprowadza sie 
następujące zmiany: 

1) W § 2: 

a) pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7. prowadzenie selektywnego zbierania powstających w gospodarstwach domowych przeterminowanych 
leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne z gospodarstw domowych, zużytych opon, odzieży 
i tekstyliów w tym odpadów opakowaniowych z tekstyliów, odpadów niebezpiecznych, odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igieł i strzykawek” 

b) dodaje się pkt 13) o następującym brzmieniu: „usunięcie i dostarczenie do PSZOK z terenu 
nieruchomości odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych powstałych w wyniku 
budowy i remontów lokali oraz budynków oraz odpadów, o których mowa w pkt. 7” 

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

"1. Odpady selektywnie zebrane, w ramach ponoszonej opłaty za gospodarowanie odpadami, mogą być 
dostarczone do punktu selektywnego zbierania odpadów, który zapewnia przyjmowanie następujących 
odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła, odpadów opakowaniowych 
wielomateriałowych, bioodpadów, przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii 
i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne 
z gospodarstw domowych muszą być złożone w miejscu umożliwiającym dojazd pojazdu podmiotu 
uprawnionego, na miejscu nieutrudniajacym korzystanie z nieruchomości, zużytych opon, odzieży 
i tekstyliów w tym odpadów opakowaniowych z tekstyliów, odpadów niebezpiecznych, odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2023 r.

Poz. 4746



przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek” 

3) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opróżniania zbiorników bezodpływowych, oczyszczalni przydomowych i osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa sie na podstawie zlecenia właściciela nieruchomości, 
złożonego do podmiotu uprawnionego, posiadającego wymagane zezwolenie na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych, oczyszczalni przydomowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4746


	Uchwała

		2023-04-14T13:30:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




